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= DIRECCION RECURSDS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES

, JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-004/2016
NT \ ADQUISICION DE AMBULANCIAS Y VEHICULO DE NECROPSIAS -

PARA OMISION ESTATAL DE SEGURIDAD Y LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

EN LA CIUDAD DE TLAXCALA DE XICOHTENCATL, TLAX.. SIENDO LAS 11:00 HRS. DEL DIA 08 DE FEBRERO
DE 2016, HABIENDOSE REUNIDO EN LA SALA DE JUNTAS, UBICADA EN EL SEGUNDO PISO DE LA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES CON DOMICILIO CALLE
LEONARDA GOMEZ BLANCO NUMERO 60, COLONIA ACXOTLA DEL RIO, TLAXCALA, LOS CC. JORGE CAPIZ
JASSO, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, PRESIDIENDO ESTE
EVENTO LA LIC. ALMA LUZ VILLEGAS POZAS DE CONFORMIDAD A LA DESIGNACION REALIZADA POR EL
PRIMERO DE LOS MENCIONADOS, MEDIANTE OFICIO DELEGATORIO DRMSYA/5878/2015, COMO
REPRESENTANTE DE LA CONVOCANTE; LA LIC. SANDRA NETZAHUALT ILHUICATZI Y C. ALFONSO
DOMINGUEZ GALLEGOS COMO REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE: A EFECTO DE LLEVAR A CABO
LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-004/2016, EL PRESENTE
EVENTO SE LLEVA A CABO DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 28 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA Y ARTICULOS 34 Y 35 DEL REGLAMENTO DE
DICHA LEY, ASI COMO EN EL PUNTO 8 DE LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION.
HECHOS: A CONTINUACION SE DARA RESPUESTA A LAS DUDAS PLANTEADAS, DE ACUERDO A LO
SENALADO EN EL PUNTO 7 DE LAS BASES, POR LOS LICITANTES PREGUNTAS DE COMISION ESTATAL DE
SEGURIDAD

DISTRIBUIDORA COMERCIAL ZOGBI1 S.A. DEC.V.

1 REFERENCIA: |3.-INTEGRACION DE LAS PROPUESTAS, PUNTOS 3.8 Y 3.9

PREGUNTA: "SE PUEDEN PRESENTAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS, IMPRESOS CON SELLO Y CADENA
DIGITAL? TOMANDO EN CUENTA QUE LOS PAGOS SON ELECTRONICOS.

RESPUESTA: |TAL COMO SE INDICA EN BASES SE PODRAN PRESENTAR CON SELLO Y CADENA DIGITAL
DEBIENDO ANEXAR SU COMPROBANTE DE PAGO BANCARIO

2 REFERENCIA: |3.-INTEGRACION DE LAS PROPUESTAS, PUNTO 3.11

PREGUNTA: PODEMOS PRESENTAR FACTURAS CON FECHA ANTERIOR AL PERIODO SENALADO?.

ANTERIOR DE BIENES IGUALES.

DENTRC DEL PERIODO SENALADO TENEMOS FACTURAS DE BIENES SIMILARES, DE FECH?,

RESPUESTA: FAVOR DE APEGARSE A BASES

3 REFERENCIA: | 3.-INTEGRACION DE LAS PROPUESTAS, PUNTO 3.13

PREGUNTA: LA ACTIVIDAD PREPONDERANTE EN EL PADRON DE PROVEEDORES, ES: “COMERCIO AL POR
MAYOR DE MOBILIARIO, EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO".

ES SUFICIENTE PARA PARTICIPAR EN LA LICITACION O REQUERIMOS SOLICITAR AMPLIACION AL
GIRO?.

CAMIONES O BIEN TRANSFCRMACION DE LOS MISMOS

RESPUESTA: | LOS LICITANTES QUE PARTICIPEN DEBERAN CONTAR CON GIRO DE VENTA DE AUTOMOVILE7

4 REFERENCIA: |4.-ASPECTOS TECNICOS, PUNTO 4.1.3 Y 5.-ASPECTOS ECONOMICOS, PUNTO 5.1.1 /!

PREGUNTA: |EN QUE PROGRAMA SE DEBEN PRESENTAR LOS DOCUMENTOS EN LOS D@S(T 0
ELECTRONICQS.?

—

RESPUESTA: | LA PROPUESTA TECNICA EN WCRD Y LA ECONOMICA EN EXCEL

C

5 REFERENCIA: | 4.- ASPECTOS TECNICOS, PUNTO 4.5.3

[

PREGUNTA: PODEMOS PRESENTAR FOTOS DE VEHICULOS ADAPTADOS COW ANTERIORIDAD? EN
SUBSTITUCION DE LOS PLANOS TRIDIMENSIONALES.

RESPUESTAS: | FAVOR DE APEGARSE A BASES , \ /

6 REFERENCIA: | ANEXO 1B

)
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PREGUNTA:
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PODEMOS COTIZAR VEHICULO 20167 Y RESPECTO A LA COMPUTADORA, IMPRESORA,
MICROSCOPIO BINOCULAR Y CAMARA FOTOGRAFICA; EQUIPOS DE ULTIMA GENERACION, CON
CARACTERISTICAS SIMILARES O SUPERIORES?.

LO ANTERIOR CONSIDERANDO QUE LA TECNOLOGIA CAMBIA CONSTANTEMENTE

RESPUESTAS:

DEBEN COTIZAR VEHICULOS 2016. RESPECTO A COMPUTADORA, IMPRESORA, MICROSCOPIO
BINOCULAR Y CAMARA FOTOGRAFICA, PUEDEN COTIZAR EQUIPOS DE ULTIMA GENERACION O
SUPERIORES

QUIROGA TRUCKS S.A. DE C.V.

REFERENCIA

ANEXO 1A

PREGUNTA

SOLICITAN AMBULANCIA PARA TRASLADO FABRICADA EN FORD TRANSIT VERSION LARGA,
TECHO ALTO, MOTOR A DIESEL, TRANSMISION MANUAL, SOLICITAMOS NOS PERMITAN
OFERTAR UNIDADES AMBULANCIA PARA TRASLADO, FABRICADA EN ALGUNA OTRA VAN CON
MOTOR A GASOLINA Y CON TRANSMISION AUTOMATICA, DISPONIBLE EN EL MERCADO PARA
NO LIMITAR LA PARTICIPACION A UNICAMENTE UNIDADES FORD, SE ACEPTA PARA NO LIMITAR
LA PARTICIPACION?

RESPUESTA

SE ACEPTA PROPUESTA SIEMPRE Y CUANDO LA UNIDAD SEA VAN

REFERENCIA

ANEXO 1A

PREGUNTA

SOLICITAN SWICH SELECTOR DE BATERIAS, SOLICITAMOS NOS PERMITAN OFERTAR CORTADOR
DE CORRIENTE, EL CUAL APAGA AUTOMATICAMENTE EL SISTEMA DE EMERGENCIA EN CASO DE
QUE AL OPERADOR SE LE HAYA OLVIDADO APAGAR DICHO SISTEMA EN UN PERIODO DE 5 MIN
POSTERIORES A QUE SE APAGUE EL MOTOR DE LA UNIDAD, SE ACEPTA?

RESPUESTA

SE ACEPTA PROPUESTA

REFERENCIA

ANEXO 1A

PREGUNTA

SOLICITAN RADIO INSTALADO EN CABINA DEL CONDUCTOR Y POSTERIORMENTE INDICAN
RADIO DE COMUNICACION EN CONDICIONES ADECUADAS DE FUNCIONAMIENTO, FAVOR DE
INDICAR S| SE REFIEREN A DOS TIPOS DE RADIOS DIFERENTES Y MAYORES CARACTERISTICAS
PARA PODER COTIZAR EN IGUALDAD DE CIRCUNSTANCIAS.

RESPUESTA

SE ELIMINA EL EQUIPO DE RADIO COMUNICACION, POR LO QUE NO LO DEBERA PRESENTAR
EN SU PROPUESTA,

10

REFERENCIA

PREGUNTA

N
ANEXO 1A
FAVOR DE ACLARAR Sl EL RADIO DE COMUNICACION DEBERA DE SER NUEVO O RECONSTRUIDO,
TODA VEZ QUE CON LA CARACTERISTICA DE EN CONDICIONES ADECUADAS DE
FUNCIONAMIENTO, ESTAN PERMITIENDO QUE SE LES OFERTEN EQUIPOS USADOS, LO
ANTERIOR PARA PODER COTIZAR EN IGUALDAD DE CIRCUNSTANCIAS.

RESPUESTA

11

REFERENCIA

ANEXO 1A /

PREGUNTA

SOLICITAMOS SE ACLARE, LA CANTIDAD DE LUCES DE EMERGENCIA QUE REQUIERE
PERIMETRAL DE LA AMBULANCIA, AS[ COMO TAMBIEN MEDIDAS, DISTRIBUCION
DEBERAN DE SER DE LED O HALOGENAS, TODA VEZ QUE CON LO QUE INDICAN Y,
CONTAR CON DOS LAMPARAS QUE EMITAN LUCES ROJAS ¥ BLANCAS HACIA ADELANTE NS,
DESCRIBEN LO NECESARIO PARA PODER COTIZAR EN IGUALDAD DE CIRCUNSTANCIAS.

REMITIRSE A LA RESPUESTA DE LA PREGUNTA ANTERIOR /\
{

RESPUESTA

SON 3 LUCES A LOS COSTADOS, DE LAS CUALES SON 2 ROJAS (ORJLLAS]) Y LA CENTRAL

12

REFERENCIA

BLANCA.EN LA PARTE POSTERIOR 4 LUCES, 2 ROJAS Y 2 BLANCAS,
e
ANEXO 1A \ .

PREGUNTA

FAVOR DE ACLARAR SI LA SIRENA SOLICITADA DEBERA DE CONTAR CON UNAMQ)S BOCINAS .9
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RESPUESTA | DEBERAN SER DOS BOCINAS
13 |REFERENCIA |[ANEXO1A
PREGUNTA | FAVOR DE INDICAR CUANTAS SALIDAS DE OXIGENO REQUIEREN EN LA UNIDAD.
RESPUESTA | DEBEN SER EN TOTAL 3 TOMAS, DOS TOMAS DEBEN ESTAR UBICADAS AL LADO DERECHO DE
LA CABECERA DEL PACIENTE Y UNA TOMA MAS DE APOYO EN LA PARTE POSTERIOR DE LA
PARED CONTRARIA DE LA UNIDAD. TODAS ELLAS CON FLUJOMETRO TIPO BALA
DESMONTABLE Y HUMIDIFICADOR.
14 |REFERENCIA |[ANEXO 1A
SOLICITAN 2.12 CAMILLA RIGIDA Y TABLA CORTA CON UN MINIMO DE CINCO BANDAS DE
PREGUNTA SUJECION O CHALECO DE EXTRACCION, FAVOR DE ACLARAR SI CON SOLO COTIZAR EL
CHALECO DE EXTRACCION SE DARIA CUMPLIMIENTQ A ESTE PUNTO.
RESPUESTA | SE ACEPTA OFERTAR CAMILLA RIGIDA CON CHALECO EXTRACTOR 5iN SER RESTRICTIVO
15 REFERENCIA |ANEXO1A
PREGUNTA | REQUIEREN QUE LA UNIDAD CUENTE CON AIRE ACONDICIONADO EN EL AREA DE ATENCION?
RESPUESTA  |ES CORRECTA SU APRECIACION
16 |REFERENCIA [ANEXO1A
PREGUNTA REQUIEREN QUE LA UNIDAD CUENTE CON VENTILADOR Y EXTRACTOR EN AREA DE ATENCION?
RESPUESTA |ES CORRECTA SU APRECIACION
17 |REFERENCIA [ANEXO 1A
PREGUNTA |REQUIEREN QUE LA UNIDAD CUENTE CON SEMAFORO DE LA VIDA?
RESPUESTA | ES CORRECTA SU APRECIACION
18 |REFERENCIA |ANEXO1A
PREGUNTA | REQUIEREN QUE LA UNIDAD CUENTE CON PASAMANQS COLOCADO EN EL TECHO DEL AREA DE
ATENCION?
RESPUESTA | ES CORRECTA SU APRECIACION
19 |REFERENCIA |ANEXO 1A
REQUIEREN QUE LA UNIDAD CUENTE CON CHASE LONG COLOCADO EN EL LADO COPILOTO DEL
PREGUNTA | AREA DE ATENCION? /]
RESPUESTA | ES CORRECTA SU APRECIACION \\
20 |REFERENCIA |ANEXO 1A \
REQUIEREN QUE AL UNIDAD CUENTE CON MUEBLES EN EL LADO PILOTO DEL AREA DE
PREGUNTA ATENCION PARA GUARDAR LOS EQUIPGS MEDICOS?
RESPUESTA | ES CORRECTA SU APRECIACION
21 |REFERENCIA |ANEXO 1A N/
REQUIEREN INVERSOR DE CORRIENTE, EN CASO DE SER AFIRMATIVO DE CUANTOS WATTS?
PREGUNTA
RESPUESTA | SE REQUIERE INVERSOR/CARGADOR DE 1250 WATTS Y 12VCD CON DOS TOMA CORRIENTES \
DE GRADO HOSPITALARIO N
22 |REFERENCIA |ANEXO18 '\

SOLICITAN VEHICULO PARA REALIZAR NECROPSIAS FABRICADA EN FORD F-450 201
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PREGUNTA

SOLICITAMOS QUE LAS UNIDADES SEAN 2016 QUE ES EL MODELO QUE ESTA ACTUALMENTE EN
EL MERCADO, DE IGUAL FORMA NOS PERMITAN OFERTAR ALGUN OTRO CHASIS CABINA CON
LAS CARACTERISTICAS PROPIAS DE TRANSMISION, MOTOR SUSPENSION, ETC DE ACUERDO A LA
MARCA OFERTADA, PARA NO LIMITAR LA PARTICIPACION A UNICAMENTE UNIDADES FORD, SE
ACEPTA PARA NO LIMITAR LA PARTICIPACION?

RESPUESTA

SE DEBE COTIZAR VEHICULO 2016 Y PUEDEN OFERTAR OTRO VEHICULO CON CHASIS CABINA Y
CARACTERISTICAS DE TRANSMISION, MOTOR, CILINDRAJE, SUSPENSION, COMBUSTIBLE, ETC.
EQUIVALENTES A LO SOLICITADO O SUPERIORES.

23

REFERENCIA

ANEXO 1B

PREGUNTA

LAS CARACTER(STICAS DE LOS EQUIPOS SOLICITADOS EN ESTA PARTIDA SON LAS MINIMAS A
CUMPLIR CORRECTO?

RESPUESTA

ES CORRECTA SU APRECIACION

24

REFERENCIA

ANEXC 1B

PREGUNTA

SOLICITAN CASETA CON UNA ALTURA DE 210 CMS., 220 CMS., DE ANCHO 370 CMS. DE LARGO,
PERO NO INDICAN MATERIAL CON EL QUE SE DEBERA DE FABRICAR, SUGERIMOS SEA DE
ALUMINIO EL CUAL ES MUCHO MAS LIGERO QUE EL ACEROQ, SE ACEPTA?

RESPUESTA

LA CASETA DEBE SER DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE 12,

25

REFERENCIA

4.3 TIEMPO DE ENTREGA

PREGUNTA

SOLICITAN TIEMPO DE ENTREGA DE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA EMISION DEL FALLO
SOLICITAMOS SE AMPLIE EL TIEMPO DE ENTREGA YA QUE NO SERIA POSIBLE ENTREGAR EN ESE
PLAZO A MENOS QUE YA ESTEN FABRICADAS, SOLICITAMOS SE AMPLIE EL PLAZO DE ENTREGA A
60 DIAS HABILES, SE ACEPTA?

RESPUESTA

REFERENTE AL ANEXO 1A, SE AMPLIA PERIODO DE ENTREGA MAXIMO DE 90 DIAS NATURALES
CONTADOS A PARTIR DE LA EMISION DEL FALLO

Y PARA EL ANEXO 1 B SE ACEPTA UN TIEMPO DE ENTREGA MAXIMO DE 60 DiAS NATURALES
CONTADOS A PARTIR DE LA EMISION DEL FALLO

LO ANTERICR EN VIRTUD DE QUE SE TRATA DE RECURSOS DE ORIGEN FEDERAL MISMOS
QUE DEBEN SER EJERCIDOS EN EL MENOR TIEMPO POSIBLE PARA EVITAR SEAN DEVUELTOS
A LA FEDERACIGN, POR LO CUAL NO NOS ES POSIBLE BRINDAR UN PERICDO DE TIEMPO
MAYOR.

26

REFERENCIA

4,55 CARTA DE REESPALDO AL CONVERIDOR

PREGUNTA

SOLICITAN CARTA DEL FABRICANTE RESPALDANDO AL CONVERTIDOR, NOS PERMITIMOS HACER
DE SU CONOCIMIENTO QUE NINGUNA PLANTA ARMADORA COMO FORD, CHEVROLET, DODGE, |/~
ETC ENTREGA ESTE TIPO DE CARTAS A CARROCEROS, LAS PLANTAS ARMADORAS
MENCIONADAS ANTERIORMENTE, UNICAMENTE EMITEN CARTAS DE APOYO A LAS AGENCIAS
DISTRIBUIDORAS, POR LO QUE NOS PERMITIMOS SOLICITAR QUE ESTE REQUISITO SEA
ELIMINADQ PARA NO LIMITAR LA PARTICIPACION A UNICAMENTE AGENCIAS DISTRIBUIDORAS
DE CHASISES, O SE ACEPTE CARTA DE AGENCIAS DISTRIBUIDORAS, SE ACEPTA?

RESPUESTA

LAS CARTAS DE RESPALDO PUEDEN SER EMITIDAS POR LA FABRICANTE O POR LA AGENCIA
DISTRIBUIDORA ‘\

27

REFERENCIA

4.5.8.

PREGUNTA

ENTENDEMOS QUE ESTE PUNTO NO APLICA EN LA PRESENTE LICITACION CORRECTO? R

RESPUESTA

NO ES CORRECTA SU APRECIACION. SE DEBERA PRESENTAR CARTA DEL FABRICANTE 6\
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO RESPALDANDO AL DISTRIBUIDOR O CONVERTIDOR POR EL\
SOSTENIMIENTO DE LA GARANTIA, ASi COMO LA EXISTENCIA DE PARTES\Y REFACCIONES

HASTA POR 5 ANOS I\ N
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RIVERA APIZACO S.A. DE C.V.
28 |REFERENCIA |SE REFIERE AL PUNTO 3.11 COPIAS DE 3 FACTURAS

SE SOLICITA A LA CONTRATANTE QUE ACEPTE COPIA DE 3 FACTURAS DE BIENES IGUALES A LOS
PREGUNTA LICITADOS, CONJUNTAMENTE CON LA COPIA DEL RESPALDO DE LA CONVERSION PARA
AMBULANCIA. FAVOR DE ACEPTAR.

RESPUESTA | SE ACEPTA FACTURAS DE BIENES IGUALES A LOS LICITADOS, CONJUNTAMENTE CON LA COPIA
DEL RESPALDO DE LA CONVERSION PARA AMBULANCIA. .

29 REFERENCIA i SE REFIERE AL PUNTC 4.3 TIEMPO DE ENTREGA

SE SOLICITA A LA CONTRATANTE QUE SE AMPLIE EL TIEMPO DE ENTREGA A 90 DIAS HABILES
PREGUNTA ESTO DEBIDO A QUE LAS UNIDADES LLEVAN EQUIPO ESPECIAL Y SE REQUIERE TIEMPQ PARA SU
ADAPTACION. FAVOR DE ACEPTAR.

RESPUESTA | REMITIRSE A LA RESPUESTA DE LA PREGUNTA 25 DE ESTA ACTA

30 REFERENCIA  [SE REFIERE AL PUNTC 4.4 PERIODO DE GARANTIA

SE SOLICITA A LA CONTRATANTE ACEPTE QFERTAR LA GARANTIA DEL FABRICANTE SEA POR UN
PREGUNTA PLAZC DE 2 ANOS 0 40000 KM YA QUE £S LA GARANTIA QUE OFRECE LA PLANTA ARMADORA.
FAVOR DE ACEPTAR

SE ACEPTA?

RESPUESTA | SE DEBERA OFERTAR 2 ANOS O 50000 KM LO QUE OCURRA PRIMERO

31 REFERENCIA | SE REFIERE AL PUNTO 4.5.9 FOLLETOS, FICHAS O CATALOGOS

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE NOS ENLISTE DE QUE EQUIPO QUE SOLICITA FOLLETOS,
PREGUNTA PROPONEMOS QUE SEA DE LOS EQUIPOS MAS IMPORTANTES, TENIENDO ASI LA CERTEZA QUE
EQUIPO SE VA A RECIBIR, FAVOR DE CONSIDERAR

RESPUESTA | FAVOR DE APEGARSE A BASES SE REQUIEREN FOLLETOS DE TODOS LOS EQUIPOS DESCRITOS Y
SOLICITADOS EN LA PRESENTE LICITACION, QUE INTEGRARAN AL VEHICULO EQUIPADO

32 REFERENCIA | SE REFIERE ANEXO 1B

N

f
SE SOLICITA A LA CONTRATANTE SE PUEDA OFERTAR CAMIONETA MARCA RAM 4000 CHASIS PL*
PREGUNTA CABINA MODELO 2016, FAVOR DE ACEPTAR. '

RESPUESTA REMITIRSE A LA RESPUESTA DE LA PREGUNTA 22 DE ESTA ACTA

=

33 REFERENCIA | SE REFIERE A ANTICIPO

PREGUNTA SE SOLICITA A LA CONVOCANTE Y LA CONTRATANTE CONSIDERE DAR UN 40% DE ANTICIP
SOBRE EL MONTO DEL CONTRATO ESTO DEBIDO A QUE EL EQUIPAMIENTOQ DE LAS UNIDADES
IMPORTANTE. FAVOR DE CONSIDERAR.

RESPUESTA | REFERENTE AL ANEXC 1A, SE ACEPTA PROPUESTA OTORGAR UN ANTICIPO DEL 40% DEL
MONTO ADJUDICADO UNA VEZ ENTREGADA LA FIANZA CORRESPONDIENTE POR EL 100%

REFERENTE AL ANEXO 1B NO SE ACEPTA SU PROPUESTA {::

By

e/
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1.- SE LES INFORMA A LOS LICITANTES QUE EL CANJE DE SU COPIA DE LA FICHA BANCARIA POR EL
RECIBO OFICIAL ES ANTE LA SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO
(CAJA) PLAZA DE LA CONSTITUCION NUM. 3 PLANTA BAJA TLAXCALA, TLAX., Y LO PODRAN REALIZAR
LOS DIAS 11 Y 12 DE FEBRERO DE 2016, EN UN HORARIO DE ATENCION DE 9:00 A 14:00 HORAS .-—-—-———-
2.- EL EVENTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y REVISION LEGAL, SE LLEVARA ACABO EL DIA
15 DE FEBRERO DE 2016 A LAS 11:00 HRS.EN ESTE MISMO RECINTO, SE DEBERAN PRESENTAR CON AL
MENOS 15 MINUTOS ANTES DEL EVENTO PARA SU REGISTRO, YA QUE A LA HORA EXACTA NO SE
PERMITIRA EL INGRESO DE PERSONA O DOCUMENTO ALGUNO

LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:
LEIDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA PCR
TERMINADA SIENDO LAS 11:25 HORAS. DEL DIA DE SU INICIO LEVANTANDOSE EN ORIGINAL Y
ENTREGANDOSE COPIA A LO ASISTENTES DESPUES DE FIRMAR AL MARGEN Y CALCE TODOS LOS QUE EN
ELLA INTERVINIERON.

REPRESENTANTES

DIR. JORGE CAPIZ JASSO
Director de Recursos Materiales, Servicios y
Adquisiciones

LIC. ALMA LUZ VILLEGAS POZAS
Representante de la Convocante

LIC. SANDRA NETZAHUALT ILHUICATZI
Representante de la Contratante

< L " I ~ v
C ALFONSO DOMINGUEZ GALLEGOS <, yAY) g G z
Representante de la Contratante

LICITANTES

Q\\Kﬂ M\’Zf;ﬂ(.ﬁ COJ\ (,Le. Y4 é(‘m 6 szu(. ,Q \%

N
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